ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» ноября 2020г.                                                                                            №117а
с. Могочино

Об условиях приватизации
муниципального имущества
муниципального образования
Могочинское сельское поселение
на 2021 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета Могочинского сельского поселения от «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Могочинское сельское поселение на 2021 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества:

- нежилое здания по адресу: Томская область, Молчановский район, с.Могочино, пер.Советский, 4.
Начальная цена объекта составляет 35 000 (тридцать пять тысяч) рублей.

Способ приватизации – аукцион в электронной форме с величиной повышения начальной цены («шаг аукциона») 1 750 (одна тысяча семьсот пятьдесят) рублей.

Сумма задатка – 7 000,00 рублей.

Срок оплаты - в течение пяти рабочих дней с момента подписания договора купли-продажи путем единовременного внесения суммы за приобретенное имущество на расчетный счет согласно договору  купли-продажи, за вычетом ранее внесенного задатка.

- автомобиль УАЗ 220692, 2003 года выпуска, VIN XTТ22069230039929, модель, № двигателя 410400 30001894, шасси (рама) № 30101131, кузов № 30160757, цвет темно-зеленый.

Начальная цена объекта составляет 31 000,00 (тридцать одна тысяча) рублей. Способ приватизации – аукцион в электронной форме с величиной повышения начальной цены («шаг аукциона») 1 550 (одна тысяча пятьсот пятьдесят) рублей. Сумма задатка – 6 200,00 рублей.

2. Разместить настоящее постановление:

на официальном сайте Могочинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://mogochino.ru;

на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации;

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Могочинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://mogochino.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

            Глава Могочинского
сельского поселения                                                         А.В. Детлукова